
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu oraz za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do zarządzenia Nr 288/2024 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 7 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia cen brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Sieradzu oraz za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Sieradzu (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 9765) pkt 8 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Opłata za wstęp na baseny letnie: 

a) bilet normalny 20,00 zł/2h 

b) bilet ulgowy 15,00 zł/2h 

c) bilet rodzinny 45,00 zł/2h 

Dopłata za przekroczenie czasu objętego biletem 5,00 zł za każde kolejne 10 min. pobytu. 

Za nieoddanie zegarka pobranego w momencie wejścia na basen pobiera się opłatę w wysokości 
300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3921


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 PREZYDENTA MIASTA SIERADZA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 zm. pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:09:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




